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LATIGUILLO FO SM 9/125 SC-APC
SMPL G.657A2 2.8mm BLIND 0.5MT
  
Referencia: 35GT1SCAPC05B
  
EAN: 8435481016653

     

  

  -40 a 85
ºC

 
Armadura

acero
inoxidable

  

  Datos técnicos  

Tipo conector SC-APC/SC-APC

Color cubierta Metálico

Normativa CPR --

Material férula Cerámica zirconia

Tipo de fibra Monomodo 9/125 µm G.657.A2

Radio curvatura mínimo(estático) 35 mm

Estándares IEC 61300-3-6

  

   

CE SI

RoHs SI

Durabilidad 1000 conexiones

Tipo latiguillo Simplex armados

Margen Tª almacenamiento -40 a 85 ºC

Longitud de onda 1310/1550 nm
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  Datos logísticos  

Embalaje

  Unitario

  

   
   Producto en

la web 
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